
 

Dane aktualne na dzień: 26-06-2025 20:11

Link do produktu: https://olenka.net.pl/emu-australia-wallaby-lo-kids-buty-sniegowce-k10102-chocolate-braz-
rozmiar-25-29-p-2686.html

  

EMU Australia Wallaby Lo
Kids Buty Śniegowce K10102
Chocolate Brąz - Rozmiar 25 -
29
Cena 329,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy K10102

Kod producenta 0298

Producent EMU

Opis produktu
 

Buty Wallaby Lo Kids Chocolate K10102 EMU Australia
Materiał: Skóra naturalna

Kolor: Brązowy / Czekoladowy
Nr katalogowy: K10102
Wysokość cholewy: Do połowy łydki
Wysokość cholewy (w cm) : 18
Obwód cholewki (w cm): 34

Cholewkę w całości wykonano ze skóry naturalnej (bydlęcej).
Wnętrze obuwia (wyściółka) została wykonana z wełny merynosów (Australijskich owiec), co zapewnia lepsze
utrzymywanie ciepła oraz dobrą cyrkulację powietrza.
Opatentowana, elastyczna podeszwa Emu składa się z trzech warstw:
- elastyczna, gumowa podeszwa zewnętrzna;
- podeszwa środkowa EVA zapewnia lekkość oraz amortyzację;
- anatomicznie ukształtowana wkładka (wykonana z wełny merynosów) zapewnia wyjątkowe poczucie komfortu.
Wyprofilowany, usztywniony zapiętek zapewnia stabilność oraz sztywność buta.
Z boku cholewki wytłoczono nowe logo Emu „strusią łapkę”.

 

Wszystko co najlepsze dla małych stóp – Wallaby od Emu Australia zapewniają ciepło i
doskonałą regulację temperatury w każdych warunkach. Zamszowa cholewka
wykończona najwyższej jakości wełną merynosów pozwala zachować całodzienny
komfort. Buty o anatomicznie profilowanej wkładce utrzymują naturalnie wygodne
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ułożenie stopy, a amortyzująca podeszwa środkowa z pianki EVA zapewnia lekkość
konstrukcji. Spód z TPR daje lepszą przyczepność, chroniąc przed poślizgami. Trwałe
buty, na których można polegać są idealne dla dzieci. Zapraszamy do zapoznania się z
filmem: "Jak powstają buty EMU" EMU Australia to firma specjalizująca się w produktach z
wełny i naturalnej skóry owczej. Marka została założona w 1994 w Geelong: regionie
słynącym z najwyższej jakości wełny, nieopodal drogi do plaży Bells, Great Ocean Road,
Victoria. To właśnie tam australijscy surferzy wymyślili pierwszy oryginalny but z wełny.
Na pomysł wpadli podczas surfowania zimą, kiedy to ich jedynym zmartwieniem były
zmarznięte stopy. W dalszym ciągu produkty Emu Australia projektowane są w tym
słynnym zagłębiu surferów. Czerpiąc inspirację z naturalnego otoczenia, tworząc styl,
który jest odzwierciedleniem naszego podejścia do życia, oczekujemy od niego jakości.
Nasze australijskie dziedzictwo jest dla nas inspiracją do przekazywania go dalej. Jest to
możliwe dzięki temu , że jesteśmy tu, w tym wspaniałym kraju. Po dziś dzień główna
siedziba firmy znajduje sie Geelong i jest własnością australijskiej rodziny zamieszkującej
malowniczo położone Victorian Surf Coast.

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 25 , 28 , 29
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